
•금원산 오시는 길

■ 거창출발(서흥여객) - 08:20, 12:00, 15:00, 18:30
■ 금원산출발(매표소) - 09:00, 13:05, 16:15, 1 9:10
※거창↔위천면 : 30분 간격운행 버버스스안안내내 ☎005555--994444--33772200

•금원산 숲속음악회 장소 오시는 길

문문의의전전화화 005555--225544--33997711~~55

※※ 영영화화감감상상((77월월2277일일,, 88월월44일일))
※※ 시시간간과과 일일정정은은 변변경경될될 수수 있있습습니니다다..

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

어쿠스틱 트리

지원전통문화 예술

솔레이색소폰

계수나무 앙상블

The Apple

미라클

티나나

가수 규 리

로즈우드

와우밴드

MGR

소리샘

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

7.28(화)

7.30(목)

8.1(토)

아델포스

전자현악

꿈&꿈

나래올

더피플스

그랜드심포니

BG PAPA

통기타 리스트

나팔소리

조이색소폰

연음하모니

The Jobs

7.25(토)

7.26(일)

7.29(수)

7.31(금)

참가팀 참가팀

8.1(토)

8.3(월)

8.7(금)

8.2(일)

8.5(수)

8.6(목)

8.8(토)

일 시 구분구분 일 시



9번째 금원산숲속음악회
공연팀을 소개합니다.

01  아델포스 2007년11월 음악에 대한 열정하나로 순수아마츄어 남성들로 구성된 중창단으로 거창군민들에게 도움이되고자 노력
해왔고 앞으로도 많은노력할 것을 약속드립니다.

02  전자현악(마리) 뛰어난 무대매너와 화려한 의상으로 시선을 사로잡는 한편 일반이들의 접근이 쉽지않은 클래식을 마리만의
세련된 편곡과 현란한 연주기법을 통해 전자악기의 매력에 빠져들게 합니다.

03  꿈엔꾼 한길을25년이상 걸어온 음악장인들의 모임입니다.

04  나래울 여성위주의 난타공연, 사물놀이 공연팀입니다.

05  더피플스 2009년 거창의 직장인 및 개인사업가 등 다양한 직업을 가진 음악애호가들이 모여 음악을 통해 지역사회 재능기부에
앞장서며 활발한 활동을 하는 단체입니다.

06  그랜드심포니 영오케스크라와 성악가 구성의 공연팀입니다.

07  bgpapa “그리움”이란 앨범을 낸 싱어송라이터입니다.

08  통기타리스트 거창통기타리스트“음치박치”는 해바라기와 함께 하는“200인의 사랑으로 부르기 공연”등 거창 통기타 문화를
이끌어 가는 통기타 동아리입니다. 

09  나팔소리 거창지역의 전문 연주인 및 각종단체 직장인으로 남. 여 30여명으로 구성된 색소폰 앙상블 단체입니다.

10  조이색소폰 각 사회단체 직장인 25명으로 구성된 순수 아마추어 색소폰 동호회 이며 재능기부를 통한 봉사활동으로 더불어
사는 사회분위기 조성에 기여하고 있습니다.

11  연음하모니 연음하모니 단원들은 사회 곳곳의 어렵고 힘든분들에게 음악을 통하여 마음을 치유하고자 개개인의 재능기부를
위하여 모인 음악인 동호회단체입니다.

12  더잡스 2005년 거창 악우회 소속 그룹악동7080 결성했습니다.

13  어쿠스틱트리 대구통사모이름으로 숲속음악회에서 공연을 했던 대구/ 어쿠스틱트리 밴드입니다. 여성 베이스 기타, 여성 기타,
여성색소폰주자의 진수를 보여드리겠습니다.

14  지원전통문화예술 국악(가야금)+트로트의 만남으로 독특한 무대 연출하며 우리 전통 음악의 높은 예술성을 널리 알리고 국악의
대중화에 기여하고 있습니다.

15  솔레이색소폰 편성은 색소폰과 타악기로 구성된 합주단이며 연주내용은 째즈, 팝,  가요, 민요, 클래식등 여러 장르를 연주할
수 있는 것이 특징입니다

16  계수나무앙상블 어린이와 어머니들로 이루어진 순수 가족밴드로 동요에서 팝송, 가요에 이르는 다양한 장르의 친숙한 곡들을
가족적 분위기로 연주, 관객의 모든 연령층과 고르게 공감하고 친화될 수 있는 특징있는 팀입니다.

17  더애플 색소폰과 싱어라이트로 구성된 팀입니다.

18  미라클 6인조 안동지역 주부로 구성된 팀이며“7080”위주로 연주를 하고있습니다

19  티나나 거창전수관 난타교실을 수료한 회원들이 모여 만든 동아리로서, 2015년 1월. 경상남도 무형문화재 거창전수관 난타
동아리팀으로 창단되면서 지역행사 공연뿐 아니라 다수의 사회 초청공연과 위문공연을 하고 있습니다.

20  규리 대구팝오케스트라단원이며 색소폰부는 여자가수로 활동하고 있습니다.

21  로즈우드 거창지역 직장인 8명으로 구성된 통기타 밴드입니다.

22  와우밴드 2011년 3월 거창군 음악동호회 회원으로 각각 활동하던 맴버들이 좀더 나은 음악활동을 통해 건전한 취미생활 영위을
목적으로창설된 순수 아마츄어 거창군 직장인 밴드 동아리입니다.

23  MGR 록밴드 MGR은 2006년 결성되어 현재까지 꾸준한 활동을 이어가고 있는 진주를 중심으로 하는 팀입니다. 교사 3명,
그리고 학생 1명으로 구성되어 있으며 주로 한국 고전 록 밴드들을 커버하고 있으며 폭넓은 연주를 하고 있습니다. 

24  소리샘 17명의 창원시민들로 이루어진 소리샘 연주단은 음악을 통한 삶의 질 향상 및 재능기부를 목적으로 활발한 음악활동을
펼치고 있습니다.

01 02 03

04 05 06

07 08 09

10 11 12

13 14 15

16 17 18

19 20 21

22 23 24


