

구분	일 시	참가팀
1	7,25(토)	아델포스
2		전자현악
3		꿈&꿈
4	7.26(일)	나래올
5		더피플스
6	7.28(화)	그랜드심포니
7	7.29(수)	BG PAPA
8		통기타 리스트
9	7.30(목)	나팔소리
10	7.31(금)	조이색소폰
11		연음하모니
12	8.1(토)	The Jobs

구분	일 시	참가팀
13	8.1(토)	어쿠스틱 트리
14	8.2(일)	지원전통문화 예술
15		솔레이색소폰
16	8.3(월)	계수나무 앙상블
17	8.5(수)	The Apple
18		미라클
19	8.6(목)	티나나
20		가수 규 리
21		로즈우드
22	8.7(금)	와우밴드
23	8.8(토)	MGR
24		소리샘

- **※ 영화감상(7월27일, 8월4일)**
- ※ 시간과 일정은 변경될 수 있습니다

## • 금원산 오시는 길



## • 금원산 숲속음악회 장소 오시는 길



- 거창출발(서흥여객) 08:20, 12:00, 15:00, 18:30
- 금원산출발(매표소) 09:00, 13:05, 16:15, 19:10
- ※거창↔위천면: 30분 간격 운행 **버스안내 ☎055-944-3720**

문의전화 055-254-3971~5





2015.**7.25.**(토)~**8.8.**(토) 오후**7:00~9:00** 

금원산자연휴양림 숲속교실



9번째 금원산숲속음악회 공연팀을 소개합니다.



- 01 아델포스 2007년11월 음악에 대한 열정하나로 순수아마츄어 남성들로 구성된 중창단으로 거창군민들에게 도움이되고자 노력 해왔고 앞으로도 많은노력할 것을 약속드립니다
- 02 전자현악(마리) 뛰어난 무대매너와 화려한 의상으로 시선을 사로잡는 한편 일반이들의 접근이 쉽지않은 클래식을 마리만의 세련된 편곡과 현란한 연주기법을 통해 전자악기의 매력에 빠져들게 합니다.
- 03 꿈엔꾼 한길을25년이상 걸어온 음악장인들의 모임입니다
- 04 나래울 여성위주의 난타공연, 사물놀이 공연팀입니다.
- 05 더피플스 2009년 거창의 직장인 및 개인사업가 등 다양한 직업을 가진 음악애호가들이 모여 음악을 통해 지역사회 재능기부에 앞장서며 활발한 활동을 하는 단체입니다
- 06 그랜드심포니 영오케스크라와 성악가 구성의 공연팀입니다.
- 07 bapapa "그리움"이란 앨범을 낸 싱어송라이터입니다
- 08 통기타리스트 거창통기타리스트 "음치박치"는 해바라기와 함께 하는 "200인의 사랑으로 부르기 공연" 등 거창 통기타 문화를 이끌어 가는 통기타 동아리입니다.
- 09 나팔소리 거창지역의 전문 연주인 및 각종단체 직장인으로 남. 여 30여명으로 구성된 색소폰 앙상블 단체입니다.
- 10 조이색소폰 각 사회단체 직장인 25명으로 구성된 순수 아마추어 색소폰 동호회 이며 재능기부를 통한 봉사활동으로 더불어 사는 사회분위기 조성에 기여하고 있습니다.
- 11 연음하모니 연음하모니 단워들은 사회 곳곳의 어렵고 힘든분들에게 음악을 통하여 마음을 치유하고자 개개인의 재능기부를 위하여 모인 음악인 동호회단체인니다
- 12 더잡스 2005년 거창 악우회 소속 그룹악동7080 결성했습니다.
- 13 어쿠스틱트리 대구통사모이름으로 숲속음악회에서 공연을 했던 대구/ 어쿠스틱트리 밴드입니다. 여성 베이스 기타, 여성 기타, 여성 색소폰 주자의 진수를 보여드리겠습니다
- 14 지원전통문화예술 국악(가야금)+트로트의 만남으로 독특한 무대 연출하며 우리 전통 음악의 높은 예술성을 널리 알리고 국악의 대중화에 기여하고 있습니다
- 15 솔레이색소폰 편성은 색소폰과 타악기로 구성된 합주단이며 연주내용은 째즈, 팝, 가요, 민요, 클래식등 여러 장르를 연주할 수 있는 것이 특징입니다
- 16 계수나무앙상블 어린이와 어머니들로 이루어진 순수 가족밴드로 동요에서 팝송, 가요에 이르는 다양한 장르의 친숙한 곡들을 가족적 분위기로 연주, 관객의 모든 연령층과 고르게 공감하고 친화될 수 있는 특징있는 팀입니다
- 17 더애플 색소폰과 싱어라이트로 구성된 팀입니다.
- 18 미라클 6인조 안동지역 주부로 구성된 팀이며 "7080" 위주로 연주를 하고있습니다
- 19 티나나 거창전수관 난타교실을 수료한 회원들이 모여 만든 동아리로서, 2015년 1월 경상남도 무형문화재 거창전수관 난타 동아리팀으로 창단되면서 지역행사 공연뿐 아니라 다수의 사회 초청공연과 위문공연을 하고 있습니다.
- 20 규리 대구팝오케스트라단원이며 색소폰부는 여자가수로 활동하고 있습니다.
- 21 로즈우드 거창지역 직장인 8명으로 구성된 통기타 밴드입니다.
- 22 와우밴드 2011년 3월 거창군 음악동호회 회원으로 각각 활동하던 맴버들이 좀더 나은 음악활동을 통해 건전한 취미생활 영위을 목적으로 창설된 순수 아마츄어 거창군 직장인 밴드 동아리입니다
- 23 MGR 록밴드 MGR은 2006년 결성되어 현재까지 꾸준한 활동을 이어가고 있는 진주를 중심으로 하는 팀입니다. 교사 3명, 그리고 학생 1명으로 구성되어 있으며 주로 한국 고전 록 밴드들을 커버하고 있으며 폭넓은 연주를 하고 있습니다.
- 24 소리샘 17명의 창원시민들로 이루어진 소리샘 연주단은 음악을 통한 삶의 질 항상 및 재능기부를 목적으로 활발한 음악활동을 펼치고 있습니다.